
СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ |  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
МАМАДЫШСКОГО П | « «  МАМАДЫШ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЮЫМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МАМАДЫШ ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ
ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, М.Жэлил ур., 23/33, Мамадыш ш.,

422190 422190

гел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
№ 3-18 от « 26 » июля 2017 г.

О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета города Мамадыш 
«О земельном налоге» 
от 3 ноября 2016 года №2-11

Рассмотрев протест прокурора от 21.06.2017 года № 02-08-02-17, в 
соответствии с п.6 статьи 391 Налогового кодекса, Совет города Мамадыш 
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета города Мамадыш 
от 3 ноября №2-11 2016 года «О земельном налоге»:

- п.5 Решения изложить в следующей редакции
«Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы 

на не облагаемую налогом сумму, в соответствии с Главой 31 Налогового 
кодекса Российской Федерации, представляются налогоплательщиком в 
налоговый орган по своему выбору».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете 
«Нократ» («Вятка») и обнародованию путем размещения на официальном 
сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение распространяет свои действия на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и 
предпринимательству.

Г лава города,
Председатель Совета города Мамадыш ^ -  -  — X А.П.Иванов

mailto:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

